



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2022 г.

№ 27/822-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2022 № 19/627-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2023 года.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 28 декабря 2022 г. № 27/822-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы:

1) в абзаце первом цифры «1213487,85363» заменить цифрами «1214026,55363»;

2) в абзаце четвёртом цифры «252830,46622» заменить цифрами «253369,16622»;

3) в абзаце восьмом цифры «1206143,75363» заменить цифрами «1206682,45363»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «248386,26622» заменить цифрами «248924,96622».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «962356,49267» заменить цифрами «962895,19267»;

2) в абзаце четвёртом цифры «209139,09278» заменить цифрами «209677,79278».

3. В разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» приложения № 2:

1) в строке 2:

в графе 5 цифры «672097,5895» заменить цифрами «672636,2895»;

в графе 8 цифры «151042,76328» заменить цифрами «151581,46328»;

2) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «672097,5895» заменить цифрами «672636,2895»;

в графе 8 цифры «151042,76328» заменить цифрами «151581,46328»;

3) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «962356,49267» заменить цифрами «962895,19267»;

в графе 8 цифры «209139,09278» заменить цифрами «209677,79278».

4. В строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «1213969,26691» заменить цифрами «1214026,55363»;

в графе 8 цифры «252830,46622» заменить цифрами «253369,16622»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «1206625,16691» заменить цифрами «1206682,45363»;
в графе 8 цифры «248386,26622» заменить цифрами «248924,96622».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 28 декабря 2022 г. № 27/822-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2022
№ 19/627-П «О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Гражданское общество и государственная
национальная политика в Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в подпункте 4 пункта 1:

а) в абзаце первом цифры «1388372,75363» заменить цифрами «1388911,45363»;

б) в абзаце четвёртом цифры «252830,46622» заменить цифрами «253369,16622»;

в) в абзаце девятом цифры «1376715,25363» заменить цифрами «1377253,95363»;

г) в абзаце двенадцатом цифры «248386,26622» заменить цифрами «248924,96622»;

2) в подпункте 2 пункта 4:

а) в абзаце втором цифры «1140604,39267» заменить цифрами «1141143,09267»;

б) в абзаце пятом цифры «209139,09278» заменить цифрами «209677,79278»;

3) в пункте 5:

а) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» приложения № 2:

в строке 2:

в графе 5 цифры «818223,4895» заменить цифрами «818762,1895»;

в графе 8 цифры «151042,76328» заменить цифрами «151581,46328»;

в строке 2.1:

в графе 5 цифры «818223,4895» заменить цифрами «818762,1895»;

в графе 8 цифры «151042,76328» заменить цифрами «151581,46328»;

в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1140604,39267» заменить цифрами «1141143,09267»;

в графе 8 цифры «209139,09278» заменить цифрами «209677,79278»;

б) в строке «Всего по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 5 цифры «1388372,75363» заменить цифрами «1388911,45363»;

в графе 8 цифры «252830,46622» заменить цифрами «253369,16622»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «1376715,25363» заменить цифрами «1377253,95363»;
в графе 8 цифры «248386,26622» заменить цифрами «248924,96622».
